ditawarkan lebih murah akan tetapi, masyarakat belum memanfaatkannya secara

optimal. Z-mart ini didirikan bukan hanya membantu kaum dhuafa tetapi juga

untuk membantu masyarakat setempat.

3 Amansyah Nasution,. Risalah Zakat ,( Medan : BAZNAS PROVSU, (ed) khusus Syawal

1438 H / 2017 M) h. 36.